
Bus 343 Bier-, Brotzeit- und Burgen-Express
Neuhaus - Plech - Betzenstein - Pottenstein - Waischenfeld

Seitz &
Stöhr

Wandervogel Seitz & Stöhr; Inh. Wolfgang Seitz; Omnibusunternehmen - Reisebüro; Betriebssitz: Alter Brunnen 3; 91282 Betzenstein; Tel. 09244 269; www.wandervogel.net; info@wandervogel.net

Sonn- und FeiertagGültig: 01.05. - 01.11.2025

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Neuhaus (Pegn) Bahnhof 
Höfen (b. Neuhaus/Pegn)
Plech Mitte

- Autobahneinfahrt
Ottenhof (b. Plech) Ort

Betzenstein Marktplatz
- Altes Rathaus
- Schwimmbad

Leupoldstein Hausnr. -29-
Weidenhüll
Regenthal Abzw. Waidach
- Siedlung

Kirchenbirkig Kirche
- Am Haag
Schüttersmühle B 470

Pottenstein Teufelshöhle
- Schöngrundsee
- B470

Abzw. Weidmannsgesees
Tüchersfeld Frän. Schw.-Museum
Oberailsfeld
Neumühle/Ahornt. Burg Rabenst.
Schweinsmühle
- Kreisstr./Abzw. Rabenstein

Langenloh (b. Waischenfeld)
Waischenfeld Plärrer
- Fischergasse

Bus

SoGRi

09.10
09.15
09.18

09.22
09.23

09.27
09.28
09.29

09.31
09.33
09.35
09.36

09.38
09.39
09.41

09.42
09.43
09.45

09.47
09.50
09.57
10.01
10.02
10.03

10.06
10.08
10.10

Bus

So

11.10
11.15
11.18

11.22
11.23

11.27
11.28
11.29

11.31
11.33
11.35
11.36

11.38
11.39
11.41

11.42
11.43
11.45

11.47
11.50
11.57
12.01
12.02
12.03

12.06
12.08
12.10

Bus

SoGRi

16.22

16.24
16.27
16.34
16.38
16.39
16.40

16.43
16.45
16.47

Bus

SoGRi

17.47
17.52
17.55

17.59
18.00

18.04
18.05
18.06

18.08
18.10
18.12
18.13

18.15
18.16
18.18

18.19
18.20
18.22

18.24
18.27
18.34
18.38
18.39
18.40

18.43
18.45
18.47

Bus

So

20.05
20.10
20.13

20.16
20.17

20.21
20.22

ZEICHENERKLÄRUNG: So = Sommerfahrt, verkehrt jährlich vom 01.05. bis 01.11. GRi = weitere Fahrzeiten siehe Gegenrichtung

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
Saisonangebot - Die Linie verkehrt nur an Sonn- und Feiertagen!

Gruppen ab 6 Personen bitte vorher anmelden
Auf verspätete Anschlusszüge wird in der Regel bis zu 20 Minuten gewartet

Bus 343 Bier-, Brotzeit- und Burgen-Express
Waischenfeld - Pottenstein - Betzenstein - Plech - Neuhaus

Seitz &
Stöhr

Wandervogel Seitz & Stöhr; Inh. Wolfgang Seitz; Omnibusunternehmen - Reisebüro; Betriebssitz: Alter Brunnen 3; 91282 Betzenstein; Tel. 09244 269; www.wandervogel.net; info@wandervogel.net

Sonn- und FeiertagGültig: 01.05. - 01.11.2025

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Waischenfeld Fischergasse
Pulvermühle (b. Waischenfeld)
Rabeneck Cafe Krems

Schönhof (b. Waischenfeld)
Oberailsfeld Ab. Eichenbirkig
Oberailsfeld

Tüchersfeld Frän. Schw.-Museum
Abzw. Weidmannsgesees
Pottenstein B470
Abzw. Weidenloh
Kirchenbirkig Kirche
Regenthal Siedlung

- Abzw. Waidach
Weidenhüll
Leupoldstein Hausnr. -29-
Betzenstein Schwimmbad

- Altes Rathaus
- Marktplatz
Ottenhof (b. Plech) Ort

Plech Autobahneinfahrt
- Mitte
Höfen (b. Neuhaus/Pegn)
Neuhaus (Pegn) Bahnhof 

Bus

So

08.39
08.40
08.44

08.45
08.48
08.51
08.56

Bus

SoGRi

10.10
10.15
10.16

10.19
10.21
10.23

10.31
10.34
10.36
10.39
10.40
10.42

10.43
10.45
10.47
10.49

10.50
10.51
10.55

10.56
11.00
11.03
11.08

Bus

SoGRi

16.47
16.52
16.53

16.56
16.58
17.00

17.08
17.11
17.13
17.16
17.17
17.19

17.20
17.22
17.24
17.26

17.27
17.28
17.32

17.33
17.37
17.40
17.45

Bus

SoGRi

18.47
18.52
18.53

18.56
18.58
19.00

19.08
19.11
19.13
19.16
19.17
19.19

19.20
19.22
19.24
19.26

19.27
19.28
19.32

19.33
19.37
19.40
19.45

ZEICHENERKLÄRUNG: So = Sommerfahrt, verkehrt jährlich vom 01.05. bis 01.11. GRi = weitere Fahrzeiten siehe Gegenrichtung

.
Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.

Saisonangebot - Die Linie verkehrt nur an Sonn- und Feiertagen!
Gruppen ab 6 Personen bitte vorher anmelden

0
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